3.1 - A presente contratação vigerá pelo período de 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura, podendo ser prorrogado até o limite legal
estabelecido pela Lei 8666/93 e suas alterações.

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO

4.1 - Dá-se ao presente contrato o valor global de R$ 531.237,96 (quinhentos e trinta e um mil duzentos e trinta e sete reais e noventa e seis
centavos).

4.2 - Os valores incluem, além do lucro, todas as despesas e custos com frete, seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas,
diretas ou indiretas, relacionadas.

CLÁUSULA QUINTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA